
  

DAUGAVPILS NOVADA DOMES FINANŠU PĀRVALDE, 25.01.2018. 

DAUGAVPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS 
2018.GADA BUDŽETS 



DAUGAVPILS NOVADA PORTRETS 

Daugavpils novada izvietojums Latvijas telpā 
Vieta platības un iedzīvotāju ziņā Latvijā Latvijas 
mērogā uz 01.01.2017. (Datu avots: PMLP) 

  Mērlielums 

Vieta Latvijas novadu pašvaldību 
starpā 

  
Platība 1872,22 km² 4 lielākais 

Iedzīvotāju skaits  24000 cilv. 9 lielākais 



DAUGAVPILS NOVADA PORTRETS 
Daugavpils novada vieta Latgales plānošanas reģiona vēlamajā atvērtās telpas struktūrā 
Datu avots: Latgales plānošanas reģiona teritorijas plānojums 2006. 2026. gadam II daļa 
„Telpiskās attīstības perspektīva” 

Daugavpils novada tēls Latgales plānošanas reģiona portretā  
(Datu avots: Latgales stratēģija 2030) 



DAUGAVPILS NOVADA PORTRETS 
Daugavpils novads LIAS 2030 prioritātes „Telpiskās attīstības 
perspektīva” kontekstā  (Datu avots: Latvijas ilgtspējīgas attīstības 
stratēģija Latvija2030) 

Visatbilstošākās teritorijas Daugavpils novadā loģistikas centru attīstībai pie Daugavpils 
pilsētas (Datu avots: Latgales plānošanas reģiona pētījums „Tehnoloģisko parku un 
loģistikas centru attīstība Latgales”)  



Daugavpils novada teritorijas izmantošana uz 01.01.2017. (Datu avots: VZD) 

DAUGAVPILS NOVADA PORTRETS 



Daugavpils novada sabiedrības darbspējas vecuma struktūra uz 01.01.2017.  (Datu avots: PMLP) 

DAUGAVPILS NOVADA PORTRETS 



DAUGAVPILS NOVADA PORTRETS 

Iedzīvotāju skaita izmaiņas (Datu avots: PMLP) 
Iedzīvotāju blīvums uz 01.01.2017.  (cilv./km2, 
RAIM apr.) 



DAUGAVPILS NOVADA PORTRETS 
Daugavpils novada uzņēmumu skaita izmaiņas 
(Datu avots:UR) 

Ražotā produkcija un piedāvātie pakalpojumi 
Daugavpils novadā 2014.gadā(Datu avots: Lursoft) 

Līvānu novads -0,634 

Preiļu novads -0,431 
Balvu novads -0,819 

Daugavpils novads -1,119 

Daugavpils novada teritorijas attīstības indekss citu Latgales novadu starpā (Datu avots: VRAA) 



Daugavpils novada pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumi no 2014.-2018.gadam (tūkst. euro) 

DAUGAVPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2018.GADA BUDŽETA RĀDĪTĀJI 



Daugavpils novada pašvaldības 2018.gada pamatbudžeta ieņēmumu struktūra (%) 

DAUGAVPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2018.GADA BUDŽETA RĀDĪTĀJI 



Daugavpils novada pašvaldības pamatbudžeta valdības funkciju izdevumi no 2014.- 2018.gadam ( tūkst. euro) 

DAUGAVPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2018.GADA BUDŽETA RĀDĪTĀJI 



Daugavpils novada pašvaldības 2018.gada pamatbudžeta valdības funkciju izdevumu struktūra (%) 

DAUGAVPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2018.GADA BUDŽETA RĀDĪTĀJI 



Daugavpils novada pašvaldības 2018.gada pamatbudžeta  izdevumu struktūra atbilstoši ekonomiskajām kategorijām (%) 

DAUGAVPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2018.GADA BUDŽETA RĀDĪTĀJI 



Daugavpils novada pašvaldības pamatbudžeta izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām no 2014.-2018.gadam ( tūkst. euro) 

DAUGAVPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2018.GADA BUDŽETA RĀDĪTĀJI 



Sociālās aizsardzības 2018.gada budžets pēc ekonomiskās klasifikācijas, salīdzinājums ar 2017.gada budžeta plānu, 2017.gada faktu (euro) 

DAUGAVPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2018.GADA BUDŽETA PĒC 
FUNKCIJU KLASIFIKĀCIJAS SALĪDZINĀJUMS AR 2017.GADA BUDŽETU 



Sociālās aizsardzības dažādu izdevumu 2018.gada budžets , salīdzinājums ar 2017.gada budžeta plānu, 2017.gada faktu ( euro) 

DAUGAVPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2018.GADA BUDŽETA PĒC 
FUNKCIJU KLASIFIKĀCIJAS SALĪDZINĀJUMS AR 2017.GADA BUDŽETU 



Veselības 2018.gada budžets pēc ekonomiskās klasifikācijas, salīdzinājums ar 2017.gada budžeta plānu, 2017.gada faktu ( euro) 

DAUGAVPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2018.GADA BUDŽETA PĒC 
FUNKCIJU KLASIFIKĀCIJAS SALĪDZINĀJUMS AR 2017.GADA BUDŽETU 



Veselības dažādu izdevumu 2018.gada budžets , salīdzinājumā ar 2017.gada budžeta plānu, 2017.gada faktu ( euro) 

DAUGAVPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2018.GADA BUDŽETA PĒC 
FUNKCIJU KLASIFIKĀCIJAS SALĪDZINĀJUMS AR 2017.GADA BUDŽETU 



Izglītības 2018.gada budžets pēc ekonomiskās klasifikācijas, salīdzinājums ar 2017.gada budžeta plānu, 2017.gada faktu ( euro) 

DAUGAVPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2018.GADA BUDŽETA PĒC 
FUNKCIJU KLASIFIKĀCIJAS SALĪDZINĀJUMS AR 2017.GADA BUDŽETU 



Izglītības dažādu izdevumu 2018.gada budžets , salīdzinājumā ar 2017.gada budžeta plānu, 2017.gada faktu ( euro) 

DAUGAVPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2018.GADA BUDŽETA PĒC 
FUNKCIJU KLASIFIKĀCIJAS SALĪDZINĀJUMS AR 2017.GADA BUDŽETU 



Izglītības dažādu izdevumu 2018.gada budžets (skolēnu pārvadājumi, pamatlīdzekļi), salīdzinājumā ar 2017.gada budžeta plānu, 2017.gada faktu ( euro) 

DAUGAVPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2018.GADA BUDŽETA PĒC 
FUNKCIJU KLASIFIKĀCIJAS SALĪDZINĀJUMS AR 2017.GADA BUDŽETU 



Atpūtas, kultūras un reliģijas 2018.gada budžets pēc ekonomiskās klasifikācijas, salīdzinājums ar 2017.gada budžeta plānu, 2017.gada faktu ( euro) 

DAUGAVPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2018.GADA BUDŽETA PĒC 
FUNKCIJU KLASIFIKĀCIJAS SALĪDZINĀJUMS AR 2017.GADA BUDŽETU 



Atpūtas, kultūras un reliģijas dažādu izdevumu 2018.gada budžets , salīdzinājumā ar 2017.gada budžeta plānu, 2017.gada faktu ( euro) 

DAUGAVPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2018.GADA BUDŽETA PĒC 
FUNKCIJU KLASIFIKĀCIJAS SALĪDZINĀJUMS AR 2017.GADA BUDŽETU 



Teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas 2018.gada budžets pēc ekonomiskās klasifikācijas, salīdzinājums ar 2017.gada budžeta plānu, 2017.gada faktu ( euro) 

DAUGAVPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2018.GADA BUDŽETA PĒC 
FUNKCIJU KLASIFIKĀCIJAS SALĪDZINĀJUMS AR 2017.GADA BUDŽETU 



Mājokļu apsaimniekošanas dažādu izdevumu 2018.gada budžets , salīdzinājumā ar 2017.gada budžeta plānu, 2017.gada faktu ( euro) 

DAUGAVPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2018.GADA BUDŽETA PĒC 
FUNKCIJU KLASIFIKĀCIJAS SALĪDZINĀJUMS AR 2017.GADA BUDŽETU 



Teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas dažādu izdevumu 2018.gada budžets , salīdzinājumā ar 2017.gada budžeta plānu, 2017.gada faktu ( euro) 

DAUGAVPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2018.GADA BUDŽETA PĒC 
FUNKCIJU KLASIFIKĀCIJAS SALĪDZINĀJUMS AR 2017.GADA BUDŽETU 



Teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas dažādu izdevumu 2018.gada budžets , salīdzinājumā ar 2017.gada budžeta plānu, 2017.gada faktu ( euro) 

DAUGAVPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2018.GADA BUDŽETA PĒC 
FUNKCIJU KLASIFIKĀCIJAS SALĪDZINĀJUMS AR 2017.GADA BUDŽETU 



Vides aizsardzības 2018.gada budžets pēc ekonomiskās klasifikācijas, salīdzinājums ar 2017.gada budžeta plānu, 2017.gada faktu ( euro) 

DAUGAVPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2018.GADA BUDŽETA PĒC 
FUNKCIJU KLASIFIKĀCIJAS SALĪDZINĀJUMS AR 2017.GADA BUDŽETU 



Vides aizsardzības  dažādu izdevumu 2018.gada budžets , salīdzinājumā ar 2017.gada budžeta plānu, 2017.gada faktu ( euro) 

DAUGAVPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2018.GADA BUDŽETA PĒC 
FUNKCIJU KLASIFIKĀCIJAS SALĪDZINĀJUMS AR 2017.GADA BUDŽETU 



Ekonomiskās darbības 2018.gada budžets pēc ekonomiskās klasifikācijas, salīdzinājums ar 2017.gada budžeta plānu, 2017.gada faktu ( euro) 

DAUGAVPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2018.GADA BUDŽETA PĒC 
FUNKCIJU KLASIFIKĀCIJAS SALĪDZINĀJUMS AR 2017.GADA BUDŽETU 



Ekonomiskās darbības  dažādu izdevumu 2018.gada budžets , salīdzinājumā ar 2017.gada budžeta plānu, 2017.gada faktu ( euro) 

DAUGAVPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2018.GADA BUDŽETA PĒC 
FUNKCIJU KLASIFIKĀCIJAS SALĪDZINĀJUMS AR 2017.GADA BUDŽETU 



Vispārējo valdības dienestu 2018.gada budžets pēc ekonomiskās klasifikācijas, salīdzinājums ar 2017.gada budžeta plānu, 2017.gada faktu ( euro) 

DAUGAVPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2018.GADA BUDŽETA PĒC 
FUNKCIJU KLASIFIKĀCIJAS SALĪDZINĀJUMS AR 2017.GADA BUDŽETU 



Vispārējās valdības dienestu  dažādu izdevumu 2018.gada budžets , salīdzinājumā ar 2017.gada budžeta plānu, 2017.gada faktu ( euro) 

DAUGAVPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2018.GADA BUDŽETA PĒC 
FUNKCIJU KLASIFIKĀCIJAS SALĪDZINĀJUMS AR 2017.GADA BUDŽETU 



Daugavpils novada pašvaldības 2018.gada budžets pēc funkciju klasifikācijas, salīdzinājums ar 2017.gada budžeta plānu, 2017.gada faktu ( euro) 

DAUGAVPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2018.GADA BUDŽETA PĒC 
FUNKCIJU KLASIFIKĀCIJAS SALĪDZINĀJUMS AR 2017.GADA BUDŽETU 



  

PALDIES PAR UZMANĪBU! 

DAUGAVPILS NOVADA DOMES FINANŠU PĀRVALDE, 25.01.2018. 


